

**Zachęcamy do pomocy**

## Mąż utonął, a Wercia urodziła się z ciężką wadą... W Tobie nadzieja na jej przyszłość!

Podczas jednego z badań USG razem z mężem dowiedzieliśmy się, że nasza upragniona córeczka przyjdzie na świat z wadą lewej rączki.

Wiadomość ta spadła na nas niczym grom z jasnego nieba...

Jej wada oznaczała jedno:

Weronisia będzie niepełnosprawna.

Trudno było się nam z tym pogodzić, ale strach i niepewność szybko przerodziły się w ogromną determinację.

Postanowiliśmy, że zrobimy wszystko by uratować jej rączkę przed kalectwem.

Wiedziałam, że sobie poradzimy, bo mamy siebie...

Niestety, gdy córeczka była jeszcze pod moim sercem, mój mąż utonął.

Nagle zostałam sama... Z chorobą córki, w żałobie...

Nie miałam czasu na tę i rozpamiętywanie, na żal i ból. Musiałam być silna dla córki.

Przecież po porodzie będzie miała tylko mnie...

Córeczka nie ma kości śródreza i paluszków. Brzmi strasznie, ale Weronika musi być sprawna! Nadzieję na to dał nam dr Paley.

Córeczka potrzebuje pilnej operacji rekonstrukcji paluszków.

Dłoń córeczki nie tylko zyska bardziej estetyczny wygląd, ale co najważniejsze Weronika będzie mogła bez problemów chwytać tą dłoń.

Operacja musi odbyć się w styczniu 2020 roku.

Czas działa na naszą niekorzyść i z każdym dniem zmniejszają się szanse na powodzenie operacji.

Cena za sprawność córeczki jest ogromna.

Z całego serca proszę o pomoc w zebraniu tej nieosiągalnej dla mnie kwoty.

Proszę, daj Weronice szansę na sprawność.

Magda, mama



**Wszelkie wpłaty można także kierować na konto:**

**FUNDACJA DZIECIOM „ZDĄŻYC Z POMOCĄ”**

ul. Łomiańska 5; 01-685 Warszawa

Alior Bank S.A. 42 2490 0005 0000 4600 7549 3994

Tytułem: **35677 Cygan Weronika** - darowizna na pomoc i ochronę życia

Aby przekazać 1% podatku wystarczy w rozliczeniu rocznym wpisać:

**KRS: 0000037904**

a w polu „INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE” :

**35677 Cygan Weronika**

Szanowni Darczyńcy, prosimy o zaznaczenie w zeznaniu podatkowym pola

**“Wyrażam zgodę”**

[www.siepomaga.pl/weronika-cygan](http://www.siepomaga.pl/weronika-cygan)

[www.facebook.com/weroniczkiacygan](https://www.facebook.com/weroniczkiacygan)

[www.facebook.com/bazarek/Bazarek dla Weroniki Cygan](https://www.facebook.com/bazarek/Bazarek%20dla%20Weroniki%20Cygan)